
ZT411 Průmyslová tiskárna čárových kódů, 300 DPI, USB+RS232+LAN+BT
Tiskárny ZT411/ZT421 od výrobce Zebra patří do řady tiskáren ZT400, jsou to velmi užívané a rozšířené tiskárny. Ačkoliv se jedná o průmyslové
tiskárny, jsou vhodné i do menších prostor, díky svým kompaktním rozměrům. Tiskárny lze dodat v několika konfiguracích včetně rozšíření o
kódování RFID etiket.

Řada Zebra ZT400 je navržena tak, aby byla uživatelsky
přívětivá. Má víceřádkový dotykový barevný 4,3" LCD displej se
symboly a přehledná funkční tlačítka. To slibuje profesionální
tisk ve výrobních linkách, na obalové a přepravní etikety, v
obchodech a ve zdravotnictví. S rychlostí až 356 mm za
sekundu patří ZT411 ke špičce ve své třídě. Větší model ZT421
má rovněž působivou rychlost až 305 mm za sekundu.

 
S tiskárnami řady ZT400 tisknete etikety a štítky o šířce 25 až 114 mm (ZT411) nebo 51 až 178 mm (ZT421). Vkládání a výměna médií je velmi snadná
díky výklopnému víku. Díky velkému průhledovému okénku máte zbývající materiál vždy na očích. Rozsah dostupných rozlišení tisku (203 a 300 dpi a
600 dpi u modelu ZT411), tisk kompatibilní s XML a funkce RFID umožňují snadnou integraci tiskáren střední třídy ZT411 do různých aplikací.
Podporované programovací jazyky ZPL, ZPLII a EPL zajišťují komunikaci s již existujícími systémovými a softwarovými aplikacemi v síti.
 
Ať už tiskárny ZT411 používáte kdekoli a jakkoli, velké množství rozhraní a možností připojení zajišťuje bezproblémový provoz. Standardně jsou
vybaveny rozhraním USB a RS-232, dvěma hostitelskými porty USB a portem Ethernet pro síťové funkce a také rozhraním Bluetooth 4.1. Volitelně
můžete využít dva volné sloty pro média pro obousměrný paralelní port, druhou síťovou kartu nebo Wi-Fi 802.11 a/b/g/n. Podpora NFC a nouzová
asistence rozšiřují možnosti této řady tiskáren.
 
Tiskárny řady ZT400 jsou optimalizovány pro použití se softwarovým prostředím Zebra Link-OS. Link-OS zahrnuje sadu pro vývoj softwaru a řadu
praktických aplikací pro vzdálenou údržbu a správu tiskáren. Otevřená architektura tiskáren umožňuje dostatečný prostor pro rostoucí potřeby a
budoucí aplikace. Kromě toho Zebra nabízí řadu volitelných držáků médií pro dokonalé přizpůsobení každé aplikaci, stejně jako kartu WLAN 802.11ac
a kartu s portem pro aplikátor.
 
Klíčové vlastnosti ZT411:

rychlost tisku 14 IPS
vysoké rozlišení tisku
snadné zavádění médií
kompaktní rozměry
snadná obsluha

https://www.zebra.com/gb/en.html


podpora Zebra LinkOS
možnost tisku RFID etiket
LCD displej
odolná konstrukce

          



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Maximální délka tisku 1854mm

Tiskové rozlišení 300dpi

Maximální šířka tisku 104mm

Komunikační rozhraní USB, RS232, Ethernet

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Dotykový displej Ano

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Rychlost tisku 14ips/356 mm/s

Paměť 256MB, 512 MB on-board linear Flash memory

Typ displeje LCD barevný

Příkazová sada Zebra Programming Language ZPL®, ZPL II®, EPL™ Programming Language, ZBI 2.0, EPL2™

Optické

Senzory proximity senzor, průsvitový

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz

Napájení

Mechanické

Váha 16.33kg

Spotřební materiál

Šířka barvící pásky 51 až 110mm

Průměr dutinky barvící pásky 25mm

Maximální šířka papíru 114mm tear/cutter

Maximální šířka papíru 108mm peel/rewind

Maximální průměr kotouče 203mm

Typ médií se zářezem, nekonečný pás, materiál s černou značkou

Max. délka barvící pásky 450m

Tloušťka médií 0.058 až 0.25mm

Průměr dutinky médií až 76 mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Ostatní

Záruka 2 roky



Certifikace cTUVus, FCC (Class B), ICES-003 Class B, VCCI, C-Tick, NOM, CCC, BSMI, KCC, SABS , IN-Metro, CE Marking, S-
Mark, CU

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

